¹ KÖRMENDY variánsa: 'Norax' | [m.s.] 'Iauriensis'.

1133.

Róma, 1423. december 3.

Nyugta, miszerint Ekhard fia Mihály a váci főesperesség után az annátát megfizette.

(ASRo Camerale I, vol. 1114, fol. 37v)

Universis etc. Antonius⁶ etc. Ad universitatis etc. Quod [...] Michael Echar-di, archidiaconus ecclesie Vaciensis⁷ de et super fructibus per eum et dicto archidiaconatu male et indebite perceptis ad summam 100 fl. auri de camera cum Camera Apostolica composuit etc. Quos nobis etc. Die Date presentium per manus [...] Valentini, canonici Beati Petri de Veteri Buda solvi fecit etc. De quibus quidem 100 fl. auri de camera, pro totali et integra solutione dictorum fructuum per dictum dominum Michaelem ex archidiaconatu ecclesie Vaciensis prelibato male et indebite perceptorum, ut premittitur concordatis etc. prefatum dominum Micaelem, archidiaconum eiusque successores et bona ac omnes alios etc. tenore presentium absolvimus etc. In quorum testimonium etc. Datum

¹ Kiadása: KÖRMENDY, *Annatae*, n. 41 (48).

² Iohannes de Narnia.

³ Norápi Tamás győri éneklőkanonok, szentadalberti prépost (1421–1423). Vö. LUKCSICS, *XV. századi pápák* I, n. 362; BÉKEFI, *A káptalani iskolák*, 112; C. TÓTH, *A székes- és társaskáptalanok*, 46.

⁴ Vasvári János fia Péter győri szentadalberti prépost (1419–1421), locsmándi főesperes (1419). Vö. BEDY, *A győri székeskáptalan*, 321; C. TÓTH, *A székes- és társaskáptalanok*, 46.

⁵ 1421. december 15.

⁶ Antonius de Casinis sienai püspök, kincstartó.

⁷ Ekhard fia Mihály váci kanonok, pesti főesperes.

Rome, sub anno nativitatis Domini 1423, indictione 1, die vero 3 mensis Decembris, pontificatus etc. anno 7.

Antonius episcopus Senensis
thesaurarius

L[aurentius] de Rotella

[m.s.] 'Decembris' | 'fl. 100 pro fructibus male perceptis ex archidiaconatu ecclesie Vacienis' | 'Con[cordat]. cu[m]. l[ibro]. d[omini]. th[esaurarii]' | [m.d.] fl. 2 gr. 2.

1134.

Róma, 1423. december 4.

*János fia István kalocsai olvasókanonok felmentést kapott a javadalma után
be nem fizetett annata miatti kiközösítés és a szabálytalanság alól.*

(ASRo Camerale I, vol. 1114, fol. 38r)

Universis etc. Ludovicus Dei et Apostolice Sedis gratia archiepiscopus Arelatis, domini nostri pape vicecamerarius salutem etc. Ad universitatis etc. Quod nos hodie [...] Stephanum Iohannis, lectorem ecclesie Colocensis² ab excommunicationis sententia ac reatu periurii aliisque penis et sententiis, quas seu quod ob moram non debito tempore facte solutionis annate sive mediorum fructuum primi anni dicti lectoratus, in quibus Camere Apostolice ratione provisionis sibi de eodem apostolica auctoritate facte sub certis penis et sententiis ac termino iam elapso fuit, prout est efficaciter obligatus, quomodocumque incurrerit, auctoritate camerariatus officii, cuius curam gerimus de presenti, duximus absolvendum atque absolvimus per presentes secumque super irregulitatis macula, si quam occasione premissorum celebrando divina vel immiscendo se in illis, non tamen in contemptum clavium miserecorditer dispensantes. In quorum testimonium etc. Datum Rome, apud sanctum Petrum, sub anno nativitatis Domini 1423, indictione 1, die vero 4 mensis Decembris, pontificatus etc. anno 7.

Visis Gometius³

L[aurentius] de Rotella

[m. s.] 'absolutio ob moram solutionis annate non debito tempore facte' | [m. d.] fl. 1 gr. 2.

¹ Louis Aleman arles-i érsek, alkamarás.

² Tárnokházi János fia István kalocsai olvasókanonok.

³ Gomecius Gundissalvi kamarai klerikus, 1420-tól kamarai szolgálatban. Vö. BAIX, *La Chambre I*, CCCLXVIII–CDIII.; PASTURA, *La Reverenda Camera*, 6.

1135.

Róma, 1423. december 4.

*Nyugta, miszerint Tárnokházi István kalocsai olvasókanonok
javadalma után az annatát megfizette.*

(ASRo Camerale I, vol. 1114, fol. 38r)

Universis etc. Antonius etc. Ad universitatis etc. Quod Stephanus Iohannis de Tarnikhaza lector ecclesie Colocensis,¹ pro annata etc. primi anni lectoratus dicte Colocensis ecclesie, in quibus [...] cum prefata Apostolica Camera ad summam 12 fl. auri de camera composuit etc., quos nobis et etc. per manus venerabilis viri domini Dionisii litterarum Sacre Penitentie solvi fecit etc. De quibus [...] absolvimus etc. In quorum [...] Datum, ut supra per totum.

Antonius episcopus Senensis
thesaurarius

L[arentius] de Rotella

[m.s.] fl. 12 pro annata lectoratus ecclesie Colocensis' | 'Decembris' | 'con. L. de Th.' | [m.d.] fl. 1 gr. 2.

1136.

Róma, 1423. december 15.

*Nyugta, miszerint Kerolti Albert temesi főesperes
javadalma után az annatát megfizette.*

(ASRo Camerale I, vol. 1114, fol. 40v)

Universis etc. Antonius² etc. Ad universitatis etc. Quod [...] Albertus Albonis de Kerolth, archidiaconus Themesiensis in ecclesia Cenadiensis³ pro annata etc. [...] cum prefata Apostolica Camera ad summam 10 fl. auri de camera composuit etc., quos nobis etc. Die date presentium per manus [...] Mathie de Vassan, custodis et canonici ecclesie Iauriensis⁴ solvi fecit etc. De quibus [...] Datum ut supra per totum.

Antonius episcopus Senensis thesaurarius

L[arentius] de Rotella

[m.s.] Decembris' | fl. 10 pro annata archidiaconatus Themesiensis' | 'con. L. de Th.' | [m.d.] fl. 1 gr. 2.

¹ Tárnokházi János fia István kalocsai olvasókanonok.

² Antonius de Casinis sienai püspök, kincstartó.

³ Kerolti Albert temesi főesperes, csanádi kanonok.

⁴ Vassani Péter fia Mátyás győri őrkanonok (1422–1430). Vö. BEDY, *A győri székeséptálm*, 321.

1137.

Róma, 1423. december 15.

Nyugta, miszerint Kerolti Albert a csanádi kanonoki javadalma után az annatat megfizette.
(ASRo Camerale I, vol. 1114, fol. 41r)

Universis [...] Quod Albertus Albonis, canonicus ecclesie Cenadiensis¹ pro annata sive mediis fructibus primi anni canonicatus et prebende dicte Cenadiensis ecclesie, in quibus [...] ad summam 10 fl. [...] quos nobis [...] solvit [...] Rome, 1423, indictione 1, die vero 15 Decembris, pontificatus anno 7.